
Pædagog/SSA søges til botilbud - en fast og et vikariat

Pædagoger/SSA søges til botilbud hvor hverdagen sjældent går som planlagt – og det er faktisk
meningen.
Er du den, der kan holde hovedet koldt, hjertet varmt – og stadig grine lidt, når tingene ikke går som
forventet?
Brænder du for at gøre en forskel for voksne med udviklingshandicap i et botilbud, hvor ingen dage
er ens, hvor faglighed, struktur og relationer går hånd i hånd er det måske dig, vi leder efter.
På Rosenvænget i Ølgod står vi i den situation at vi har to ledige pædagogstillinger, henholdsvis et
barselsvikariat og en fast stilling. 
Rosenvænget 31 er et botilbud for voksne med udviklingshandicap. Her bor 17 skønne borgere
fordelt på 3 grupper. Rosenvænget er et botilbud for 18 ældre borgere med aldersbetingede
udfordringer. Her er der en del pleje. 
Vores kerneopgave er, at give borgeren optimal livskvalitet med så stor indflydelse på egen
hverdag som muligt og med hensyntagen til den enkeltes udvikling og kompetencer. 
Vi arbejder ud fra serviceloven §105/85.
Som kollega
Er du bevidst om dine egne værdier og grænser, og møder dit arbejde med energi, engagement og
et stort fagligt hjerte. Du er ikke bange for at tage ansvar og beslutninger, men du ved også, at de
bedste løsninger ofte findes i fællesskab.
Vores faglige ståsted er forankret i en neuropædagogisk forståelsesramme med fokus på
autismespektret, og vi arbejder ud fra KRAP som pædagogisk metode. Når det er sagt jonglerer vi
også mellem sundheds- og serviceloven og finder det bedste i begge lovgivninger til gavn for
borgerne. 
Vi tilbyder

En hverdag fyldt med faglige udfordringer og udvikling●

Supervision på konkrete opgaver – fordi vi ved, at det styrker både kvalitet og trivsel●

Et kollegialt fællesskab, hvor vi løfter i flok og værdsætter både faglighed og humor●

En hverdag, hvor du gør en forskel, der kan mærkes●

Vi søger
Som udgangspunkt er den faste stilling på 37 timer ugentligt, men med mulighed for færre timer.
Barselsvikariatet er på 25 timer. I den stilling vil vi meget gerne have en SSA.
Hos os arbejder vi, når livet leves – det vil sige alle ugens dage mellem 6.30 – 22.00.
Der er også weekender, søn- og helligdage på menuen, men vi lover til gengæld, at du får gode
kollegaer og masser af mening i din arbejdsdag. 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst. 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte:
Afdelingsleder Ulla Alexandersen Flindt, ulfl@varde.dk, 2535 4814
Teamkoordinator Malene Gejl Schultz, mapb@varde.dk, 4015 2355
Teamkoordinator Karoline Kjeldsen, kkje@varde.dk, 4015 6961                  
Ansøgninger modtages kun elektronisk via linket. 
Ansøgningsfrist: hurtigst muligt eller senest 26. januar 2026
Det forventes at du kan starte i én af stillingerne senest 1. marts 2026, gerne væsentligt før.
Vi afholder samtaler løbende og forbeholder os retten til at besætte stillingerne inden sidste
ansøgningsfrist, hvis den rette kandidat er fundet. 
Læs meget mere om os på: www.samstyrken.dk 

Frist:
26-01-2026

Stillingskategori:
Handicap, Psykiatri, Social &
Sundhed

Arbejdstid:
Fuldtid

Ansættelsesvilkår:
Fast ansættelse

Kontaktperson:
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